LEI Nº 2.702/2019

“Dá nova redação ao Anexo da Estimativa e Compensação da Renúncia de Receita da Lei nº 2.665, de 2018”.

O Povo do Município de Carmo do Cajuru, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte lei:

Art. 1°. Esta lei dá nova redação ao Anexo da Estimativa e Compensação da Renúncia de Receita, da Lei Municipal nº 2.665, de 2018.

 Art. 2°. O Anexo da Estimativa e Compensação da Renúncia de Receita, constante na Lei Municipal nº 2.665, de 2018, passa a vigorar com a redação dada no anexo único desta lei.

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 17 de abril de 2019.

Edson de Souza Vilela
Prefeito de Carmo do Cajuru